www.saltodoitarare.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal Nº 334/2017
Salto do Itararé-PR, terça-feira, 25 de janeiro de 2022. Ano 2022 Edição nº 0363 Pagina  1

TESTE SELETIVO N° 01/2022

EDITAL N° 01/2022

Considerando a inexistência de interposição de recurso

em face do Gabarito Preliminar, a Comissão Organizadora e

Avaliadora do Teste Seletivo n° 01/2022, instituída pela Portaria n°

187/2021, torna público a Classificação Preliminar:

N° NOME PONTUAÇÃO
DA PROVA

PONTUAÇÃO
DE TITULOS

PONTUAÇÃO
FINAL

01 VANESSA
LUÍZA PEREIRA
CEZAR DE
OLIVEIRA

69 0 69

02 ANA CAROLINA
DE LIMA

69 0 69

03 JANAINA
APARECIDA
MELO
RODRIGUES

66 0 66

04 LUIS CARLOS
DE OLIVEIRA

63 0 63

05
VANDICÉIA
SILVA LEAL
PAIVA

63 0 63

06
ADRIANA DE
LIMA E SILVA

63 0 63

07
CINTIA CIBELE
RODRIGUES

60 0 60

08
PATRICIA
MARIA DE
PAIVA

60 0 60

09
DANI RONE DA
CUNHA

60 0 60

10
RENATA
APARECIDA DE
SOUZA

60 0 60

11
REINALDO DE
OLIVEIRA
FREITAS

60 0 60

12
ALINE DE
PAULO RAMOS

57 0 57

13
JACKELINE DE
JESUS LEAL

57 0 57

14
MONICA DA
SILVA FREITAS

57 0 57

15
THAIS MARIA
CORREIA

57 0 57

16
JAINE
RODRIGUES
BATISTA

57 0 57

17
CARLA REGINA
VIEIRA DA
CUNHA

57 0 57

18
JAQUELINE DE
PAULA
RODRIGUES

57 0 57

19
JEFERSON
ANTUNES DE
ALMEIDA

54 0 54

20
PRISCILA
EDUARDA DO
PRADO

54 0 54

21
ARIOVALDO
JUNIOR DA
SILVA

54 0 54

22
ADRIANA DE
PAIVA DE
CARVALHO

54 0 54

23
JUSSIMARA DO
GONÇALVES
DO PRADO

54 0 54

24
VALDINEIA
DOS SANTOS

54 0 54

25
DULCINEIA
VICENTE DE
OLIVEIRA

54 0 54

26 MAYARA
VITOR

54 0 54

27
LEIVID LIMA
SANTOS

54 0 54

28
DANIELA
GONÇALVES
CASTRO LEITE

54 0 54

29

CAMILA DE
FÁTIMA DE
PAULA DOS
ANJOS

54 0 54

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

www.saltodoitarare.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal Nº 334/2017
Salto do Itararé-PR, terça-feira, 25 de janeiro de 2022. Ano 2022 Edição nº 0363 Pagina  2

30
MAYSA
RIBEIRO

54 0 54

31
MARIA
SANTINA
VENANCIO

51 0 51

32
RENIVALDIRA
LIMA VOLPE DE
PAICA

51 0 51

33
EDSON
RODRIGUES DA
SILVA

51 0 51

34
LETICIA DE
SOUZA

51 0 51

35
ALLINE SARA
DA SILVA
BERTONI

51 0 51

36

DELAINE
PEREIRA
RODRIGIUES
DA SILVA

51 0 51

37
JOÃO
GUILHERME
BERTONI DIAS

51 0 51

38
FRANCIELE
COSTA
MOREIRA

51 0 51

39
ROSILENE
APARECIDA DE
OLIVEIRA

51 0 51

40
KATIA REGINA
DA SILVA

51 0 51

41
CLAUDILENE
SALVI DA SILVA

48 0 48

42
ELAINE
OLIVEIRA
AFONSO

48 0 48

43
GISELIA VIEIRA
PINTO
KAWANO

48 0 48

44
VITÓRIA
CRISTINA DE
LEMES

48 0 48

45
SIMONE DA
SILVA
ROBERTO

48 0 48

46

BETHANIA
FERREIRA
BRAATZ DA
SILVA

48 0 48

47
GABRIELE
FERNANDA
FRANÇA

45 0 45

48
SANDRO
CORREA DE
BRITO

45 0 45

49
FERNANDA
RIBEIRO DA
COSTA

45 0 45

50
MAIZA ALINE
DA SILVA

45 0 45

51
FRANCIELE
CRISTINA
LEMES

45 0 45

52
SANDRA
APARECIDA DE
PAIVA

45 0 45

53
DEYSE
KAROLINE DOS
SANTOS

45 0 45

54
JAMILLE
FERNANDA DA
SILVA

45 0 45

55

ELIZANE
TEREZINHA
RIBEIRO
CORREA

45 0 45

56
GILSIMARA
SOARES DA
SILVA PEREIRA

45 0 45

57
BRENDA
BARBOSA DE
SOUZA

45 0 45

58
ANTONI
PAGANINI
BERTONI

45 0 45

www.saltodoitarare.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal Nº 334/2017
Salto do Itararé-PR, terça-feira, 25 de janeiro de 2022. Ano 2022 Edição nº 0363 Pagina  3

59
FERNANDA
KAROLINE
SILVA DE MELO

45 0 45

60
GRASIELE
PIRES BETIM

42 0 42

61

MATHEUS
HENRIQUE
MARQUES DOS
REIS

42 0 42

62
VERA LUCIA
PEREIRA
LAZARO

42 0 42

63
TAMIRIS
CRISTINA DA
CUNHA

42 0 42

64
ANTONIO
MARCOS DA
SILVA

42 0 42

65
DANIELY DEISE
DA CONCEIÇÃO
BALBINO

42 0 42

66
GEOVANA
EMANUELLE
LIMA DA SILVA

42 0 42

67
SIMONI R.O DE
PAULA

42 0 42

68
TATIELE
CRISTINA
MACHADO

42 0 42

69 AMAURI
COSTA DE
ALMEIDA

42 0 42

70
CLAUDIO
MAURICI
DUTRA

39 0 39

71 MARCILE
PAIVA LEAL
VICENTE

39 0 39

72

EDNA
APARECIDA DE
SOUZA DE
OLIVEIRA

39 0 39

73
ROSIMERE S.
DE ALMEIDA

39 0 39

74
EVANDERSON
MATHEUS DE
FRANÇA

39 0 39

75
FRANCIELI
BRUNO

39 0 39

76
MARILIA
PALOMA DE
SOUZA

39 0 39

77
LETICIA
FATIMA
FERNANDES

39 0 39

78
ANDRESSA
TAVARES LEAL
VIEIRA

39 0 39

79
LARISSA
APARECIDA
CARDOSO

39 0 39

80
SIMONE DE
FRANÇA

39 0 39

81
PETERSON
ANTUNES DE
ALMEIDA

39 0 39

82

EDUARDA
FERNANDA DE
MELO
CASEMIRO

39 0 39

83
CRISTIANE L.
GUIMARÃES

39 0 39

84
ALINE DE LIMA
E SILVA

39 0 39

85
CARLA REGINA
ESPOSITO

39 0 39

86
VANESSA DE
AGUIAR
PEREIRA

39 0 39

87
ARIELE MACIEL
DE LIMA

36 0 36

88

ROSANA
CRISTINA DOS
SANTOS
MARABELI

36 0 36

89
LUANA
APARECIDA DE
LIMA

36 0 36

www.saltodoitarare.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal Nº 334/2017
Salto do Itararé-PR, terça-feira, 25 de janeiro de 2022. Ano 2022 Edição nº 0363 Pagina  4

90
MARIA ARACI
CAMPESE
MANUEL

36 0 36

91
SOLANGE
MARIA LEAL

36 0 36

92
ALEXANDRA
FERNANDA DE
MELO

36 0 36

93
MARIA ELIANE
DE PAULA

36 0 36

94
JOSÉ ROBERTO
DA SILVA

36 0 36

95
PETER JUNIOR
DE PAULA
ALVES

36 0 36

96
ELAINE
CRISITNA
GUIMARÃES

36 0 36

97
LUZINETE
MARIA DA
SILVA GOMES

33 0 33

98

LUANA
APARECIDA
ADÃO
ESPOSITO

33 0 33

99
VANIELE
CRISTINA
PEREIRA

33 0 33

100 LUCI AUGUSTO 33 0 33

101
JUCIMARA
RAMALHO

30 0 30

102
BRUNA
APARECIDA
ALVES

30 0 30

103
ADELSON
ANTONIO
TEIXEIRA

30 0 30

104
JULIANA
B.OLVEIRA
DOMINGUES

30 0 30

105
IVONETE
COSTA
MOREIRA

27 0 27

106
ROSA
APARECIDA S.
MARTINS

27 0 27

107
JOICE
FERNANDES
MARINHO

27 0 27

108
JESSICA LUANA
DOS SANTOS

27 0 27

109 MARIA DAS
GRAÇAS
MELLO

24 0 24

110
RUMENIG
ROBSON
CORREIA

24 0 24

111
RENATO
APRECIDO DA
SILVA

24 0 24

112
JASON CARLOS
CALIXTO

21 0 21

113
ROSA DE
OLIVEIRA DE
LIMA

18 0 18

114
KAUÃ
ARMENIO
POSSIDENTE

18 0 18

115
DEISE CRISTINA
DA SILVA

15 0 15

116
MARLENE
BARBOSA

9 0 9

ADRIAN
AUGUSTO DA
SILVA

 AUSENTE

ADRIAN LUCAS
DE FRANÇA

 AUSENTE

ANDERSON
JUNIOR DA
SILVA

 AUSENTE

ANDREA DE
CASTILHO

 AUSENTE

BEATRIZ
LAZINHA DA
SILVA DOS
SANTOS

 AUSENTE

www.saltodoitarare.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal Nº 334/2017
Salto do Itararé-PR, terça-feira, 25 de janeiro de 2022. Ano 2022 Edição nº 0363 Pagina  5

BRENDA
CHRISTINE
LINO TAVARES

 AUSENTE

BRUNA DOS
SANTOS

 AUSENTE

CAROLINE
CRISTINA DE
PAIVA

 AUSENTE

CLARINDA
DUTRA
CARVALHO

 AUSENTE

DIRCE
ANSELMO DA
ROSA

 AUSENTE

DJAIR
CARNEIRO DE
ALBUQUERQUE
FILHO

 AUSENTE

ELIZABETE
GARCIA DE
OLIVEIRA

 AUSENTE

EVA MARIA DE
CARVALHO DA
VEIGA

 AUSENTE

GABRIELA
TASSIANA DA
VEIGA

 AUSENTE

HELIETE IZABEL
MARQUES

 AUSENTE

JOHN LENNON
ANSELMO DE
LEMES

 AUSENTE

JUCIANE
REGINA
GOMES VIEIRA

 AUSENTE

KASSIA KEREN
DUTRA
CARVALHO

 AUSENTE

KEILA CRISTINA
MOREIRA

 AUSENTE

KELLY BATISTA
DE SOUZA
VIEIRA

 AUSENTE

KELLY ESTHER
GARDIOLO
BELASCO

 AUSENTE

LUCAS DA
SILVA VITOR

 AUSENTE

MABILE
OLIVEIRA DE
LIMA

 AUSENTE

MARIA IZABEL
DA SILVA

 AUSENTE

MARIA
LUCIANA
BONIFACIO

 AUSENTE

MARIA TEREZA
DE LIMA DA
SILVA

 AUSENTE

MICHELE DA
SILVA ROMÃO

 AUSENTE

NADIA
MONIQUE
BONIFACIO

 AUSENTE

PRISCILA DE
LIMA
RAMALHO

 AUSENTE

PRISCILA
MARIA GOMES

 AUSENTE

ROSINEIA
APARECIDA DA
SILVA TULLIO

 AUSENTE

SELMA REGINA
DOS SANTOS
LISBOA

 AUSENTE

SILVANA DE
FATIMA
FERREIRA

 AUSENTE

SOLANGE
SAMPAIO

 AUSENTE

SUELEN
REGINA DE
PAIVA

 AUSENTE

TATIELE DE
OLIVEIRA

 AUSENTE

www.saltodoitarare.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal Nº 334/2017
Salto do Itararé-PR, terça-feira, 25 de janeiro de 2022. Ano 2022 Edição nº 0363 Pagina  6

VALQUIRIA
CRISTINA DE
LIMA PEREIRA

 AUSENTE

VANESSA LINO
DE CARVALHO

 AUSENTE

VANIA DE
FRANÇA
RAMALHO

 AUSENTE